چالش چاقی در ارتش بریتانیا
روزنامه دیلی میل با افشــای داده های وزارت دفاع انگلیس گزارش داد: در
پنج سال گذشته حدود ۴۰ هزار نفر از نیروهای نظامی این کشور در فهرست
پرســنل چاق یا دارای اضافه وزن قرار گرفته انــد. در حال حاضر از هر چهار
نیــروی ارتش یک نفر در گروه افراد چاق و یا دارای اضافه وزن خطرناک قرار
می گیرد. این روزنامه انگلیسی همچنین فاش کرد که از سال ۲۰۱۰ میلادی
)۱۳۸۹ شمسی( تاکنون، پنج هزار و ۲۰۰ سرباز چاق و دارای اضافه وزن، به
دلیل مشکلات سلامتی و مسائل درمانی از ارتش کنار گذاشته شده اند. بر این
اساس، ســنگین وزن ترین عضو ارتش که به دلیل مسائل پزشکی اخراج شد،
۱۹۰ کیلوگرم بود. بیش از ۸۰۰ ســرباز دیگر به دلیل وزن های بیشتر از ۱۱۴

کیلوگرم از ارتش خارج شدند.
در ایــن میان، داده های وزارت دفاع نشــان می دهد کــه بیش از یک هزار
و ۱۰۰ نفر به دلیل مشــکلات ناشــی از چاقی به دیابت نوع ۲ مبتلا شــده و
یک هزار و ۱۱۳ نفر هم از فشار خون بالا رنج می برند، همچنین بیش از ۱۰۰

نیروی ارتش به عارضه های قلبی دچار هستند.
این گزارش می افزاید: از سال ۲۰۱۴ )۱۳۹۳ شمسی( و به منظور حل این
مشکل، برای ۸۵۰ نفر داروهای رژیمی تجویز شده و بیش از ۶۰ نیروی ارتش

تحت عمل های جراحی موسوم به لیپوساکشن قرار گرفته اند.
»ریچارد کمپ« یک فرمانده ســابق نیروهای نظامی انگلیس در افغانستان
با انتقاد از این موضوع اظهار داشت: این وضعیت، شکست رهبران و مسئولان
ارتــش در انجام وظیفه نظارت بر ســلامتی و آمادگی بدنی نیروها را نشــان
می دهد.